МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

Исторический факультет

П Р И К А З

На основании приказов ректора МГУ № 44 от 28.01.2021 «Об организации

учебного процесса в весеннем семестре 2020/21 учебного года в Московском

университете» и №45 от 28.01.2021 «О подготовке Московского

университета к весеннему семестру»

приказываю:

1. Учебные занятия весеннего семестра 2020/21 учебного года для

аспирантов исторического факультета начать 8 февраля 2021 года.

                 №  6

И. о. декана исторического факультета,
академик РАО, профессор Л.С.Белоусов

- лекционные курсы и др.
- занятия с иностранными аспирантами;

2. Кафедрам факультета совместно с отделом аспирантуры организовать
отдельные дни для дистанционных занятий и дни для контактной работы в
аудиториях, при необходимости использовать вечернее время для занятий.

3. С применением дистанционных образовательных технологий
могут проводиться:

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

В дополнение к приказу по историческому факультету МГУ № 5 от 29
января 2021 года «Об организации учебного процесса в весеннем
семестре 2020/21 учебного года на историческом факультете МГУ»

Москва« 29 » января 2021 г.